
IŠ CIKLO „BŪTI MOKINIU“ 

  

Būti mokiniu yra darbas. Jį dirbame visi. Būti mokiniu yra nelengva, net 

sunku. Kartais tave bara, kartais – pagiria. Atlyginimas – protas, išsilavinimas 

ir išmintis. Mus moko vyresni žmonės ir mes mokomės iš jų. 

Kartais aš pagalvoju, kad daugiau nesimokysiu niekada. Bet kitą dieną, 

kai ateini į mokyklą, atsitinka kas nors ypatinga ir aš pakeičiu savo nuomonę. 

Kai kurie nenori pripažinti esą mokiniais. Kai sekasi, labai norisi būti 

mokiniu. Būna ir atvirkščiai. Esu mokinys ir man tai patinka. Moksle būna 

sėkmių ir nesėkmių. Man tai visai įdomu. Tačiau būna taip, kad aplink tave 

daug mokinių, vistiek jautiesi vienišu. Mokinys yra ne vienas ir ne keli, o 

šimtų šimtai. Iš jų gali išsirinkti draugų, draugių. Būti mokiniu yra linksma 

arba liūdna. Mokinys turi pasirinkti vieną pusę. 

Štai ką reiškia būti mokiniu. 

  

R. Balbieris, IV c kl. (1998 - 1999 m. m.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba: daugiau 1998 – 1999 m. m. mokinių eilėraščių, pasakojimų, rašinėlių, padavimų ir kitų rašytinės 
kūrybos darbų rasite 1998 – 1999 m. m. mokinių kūrybos žurnale „Medeina“ (sud. E. Dobrovolskienė). 


